
19/07/22, 15:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1052160&tipo=t 1/8

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00031/2022 (SRP) 
 

Às 15:24 horas do dia 19 de julho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. HENDY ADRIANA BARBOSA DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
87643328, Pregão nº 00031/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Semente
Descrição Complementar: Semente Tipo: Gramínea , Características Adicionais: Escarificada, Sem Revestimento,
Valor Cultural Mí , Aplicação: Plantação Agrícola , Espécie 1: Panicum Maximum , Classificação 1: Cv. Brs. Zuri
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Pacote 1000,00 UN
Valor Estimado: R$ 276,9400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

12/07/2022
16:07:17 - Item cancelado no julgamento. Motivo: O item fica cancelado

conforme consta na Ata de Realização.

Homologado 19/07/2022
15:24:52

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE OLIVEIRA

Item: 2
Descrição: Semente
Descrição Complementar: Semente Tipo: Gramínea , Características Adicionais: Escarificada, Sem Revestimento,
Valor Cultural Mí , Aplicação: Plantação Agrícola , Espécie 1: Panicum Maximum , Classificação 1: Cv. Brs. Zuri
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Pacote 1000,00 UN
Valor Estimado: R$ 276,9400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: VETMAX PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 290,0000 , com valor
negociado a R$ 276,9400 e a quantidade de 40 Pacote 1000,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2022
08:55:30 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VETMAX PRODUTOS
AGROPECUARIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 09.049.833/0001-11, Melhor lance:

R$ 290,0000, Valor Negociado: R$ 276,9400

Homologado 19/07/2022
15:25:02

HENDY
ADRIANA

BARBOSA DE
OLIVEIRA

Item: 3
Descrição: Semente
Descrição Complementar: Semente Tipo: Gramínea , Características Adicionais: Escarificada, Sem Revestimento,
Valor Cultural Mí , Aplicação: Plantação Agrícola , Espécie 1: Panicum Maximum , Classificação 1: Cv. Brs. Zuri



19/07/22, 15:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1052160&tipo=t 2/8

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Pacote 1000,00 UN
Valor Estimado: R$ 276,9400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: VETMAX PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 290,0000 , com valor
negociado a R$ 276,9400 e a quantidade de 40 Pacote 1000,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2022
08:55:31 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VETMAX PRODUTOS
AGROPECUARIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 09.049.833/0001-11, Melhor lance:

R$ 290,0000, Valor Negociado: R$ 276,9400

Homologado 19/07/2022
15:25:19

HENDY
ADRIANA

BARBOSA DE
OLIVEIRA

Item: 4
Descrição: Semente
Descrição Complementar: Semente Tipo: Gramínea , Características Adicionais: Escarificada, Sem Revestimento,
Valor Cultural Mí , Aplicação: Plantação Agrícola , Espécie 1: Panicum Maximum , Classificação 1: Cv. Brs. Zuri
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Pacote 1000,00 UN
Valor Estimado: R$ 265,9400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

12/07/2022
16:07:24 - Item cancelado no julgamento. Motivo: O item fica cancelado

conforme consta na Ata de Realização.

Homologado 19/07/2022
15:25:20

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE OLIVEIRA

Item: 5
Descrição: Semente
Descrição Complementar: Semente Tipo: Gramínea , Características Adicionais: Escarificada, Sem Revestimento,
Valor Cultural Mí , Aplicação: Plantação Agrícola , Espécie 1: Panicum Maximum , Classificação 1: Cv. Brs. Zuri
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Pacote 1000,00 UN
Valor Estimado: R$ 68,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

12/07/2022
16:07:32 - Item cancelado no julgamento. Motivo: O item fica cancelado

conforme consta na Ata de Realização.

Homologado 19/07/2022
15:25:21

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE OLIVEIRA

Item: 6
Descrição: Semente
Descrição Complementar: Semente Tipo: Gramínea , Características Adicionais: Escarificada, Sem Revestimento,
Valor Cultural Mí , Aplicação: Plantação Agrícola , Espécie 1: Panicum Maximum , Classificação 1: Cv. Brs. Zuri
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Pacote 1000,00 UN
Valor Estimado: R$ 68,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento



19/07/22, 15:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1052160&tipo=t 3/8

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

12/07/2022
16:07:40 - Item cancelado no julgamento. Motivo: O item fica cancelado

conforme consta na Ata de Realização.

Homologado 19/07/2022
15:25:22

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE OLIVEIRA

Item: 7
Descrição: Semente
Descrição Complementar: Semente Tipo: Gramínea , Características Adicionais: Escarificada, Sem Revestimento,
Valor Cultural Mí , Aplicação: Plantação Agrícola , Espécie 1: Panicum Maximum , Classificação 1: Cv. Brs. Zuri
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Pacote 1000,00 UN
Valor Estimado: R$ 68,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

12/07/2022
16:07:47 - Item cancelado no julgamento. Motivo: O item fica cancelado

conforme consta na Ata de Realização.

Homologado 19/07/2022
15:25:23

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE OLIVEIRA

Item: 8
Descrição: Semente
Descrição Complementar: Semente Tipo: Gramínea , Características Adicionais: Escarificada, Sem Revestimento,
Valor Cultural Mí , Aplicação: Plantação Agrícola , Espécie 1: Panicum Maximum , Classificação 1: Cv. Brs. Zuri
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 46 Unidade de fornecimento: Pacote 1000,00 UN
Valor Estimado: R$ 149,4600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

12/07/2022
16:07:54 - Item cancelado no julgamento. Motivo: O item fica cancelado

conforme consta na Ata de Realização.

Homologado 19/07/2022
15:25:24

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE OLIVEIRA

Item: 9
Descrição: Semente
Descrição Complementar: Semente Tipo: Gramínea , Características Adicionais: Escarificada, Sem Revestimento,
Valor Cultural Mí , Aplicação: Plantação Agrícola , Espécie 1: Panicum Maximum , Classificação 1: Cv. Brs. Zuri
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 46 Unidade de fornecimento: Pacote 1000,00 UN
Valor Estimado: R$ 224,6300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

12/07/2022
16:08:04 - Item cancelado no julgamento. Motivo: O item fica cancelado

conforme consta na Ata de Realização.

Homologado 19/07/2022
15:25:25

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE OLIVEIRA

Item: 10
Descrição: Semente



19/07/22, 15:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1052160&tipo=t 4/8

Descrição Complementar: Semente Tipo: Gramínea , Características Adicionais: Escarificada, Sem Revestimento,
Valor Cultural Mí , Aplicação: Plantação Agrícola , Espécie 1: Panicum Maximum , Classificação 1: Cv. Brs. Zuri
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 267 Unidade de fornecimento: Pacote 1000,00 UN
Valor Estimado: R$ 482,6300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

12/07/2022
16:08:13 - Item cancelado no julgamento. Motivo: O item fica cancelado

conforme consta na Ata de Realização.

Homologado 19/07/2022
15:25:26

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE OLIVEIRA

Item: 11
Descrição: Semente
Descrição Complementar: Semente Tipo: Gramínea , Características Adicionais: Escarificada, Sem Revestimento,
Valor Cultural Mí , Aplicação: Plantação Agrícola , Espécie 1: Panicum Maximum , Classificação 1: Cv. Brs. Zuri
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 88 Unidade de fornecimento: Pacote 1000,00 UN
Valor Estimado: R$ 482,6300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

12/07/2022
16:08:20 - Item cancelado no julgamento. Motivo: O item fica cancelado

conforme consta na Ata de Realização.

Homologado 19/07/2022
15:25:27

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE OLIVEIRA

Item: 12
Descrição: Semente
Descrição Complementar: Semente Tipo: Gramínea , Características Adicionais: Escarificada, Sem Revestimento,
Valor Cultural Mí , Aplicação: Plantação Agrícola , Espécie 1: Panicum Maximum , Classificação 1: Cv. Brs. Zuri
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 61 Unidade de fornecimento: Pacote 1000,00 UN
Valor Estimado: R$ 66,7600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

12/07/2022
16:08:29 - Item cancelado no julgamento. Motivo: O item fica cancelado

conforme consta na Ata de Realização.

Homologado 19/07/2022
15:25:28

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE OLIVEIRA

Item: 13
Descrição: Semente
Descrição Complementar: Semente Tipo: Gramínea , Características Adicionais: Escarificada, Sem Revestimento,
Valor Cultural Mí , Aplicação: Plantação Agrícola , Espécie 1: Panicum Maximum , Classificação 1: Cv. Brs. Zuri
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 91 Unidade de fornecimento: Pacote 1000,00 UN
Valor Estimado: R$ 66,7600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações



19/07/22, 15:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1052160&tipo=t 5/8

Cancelado no
julgamento

12/07/2022
16:08:39

- Item cancelado no julgamento. Motivo: O item fica cancelado
conforme consta na Ata de Realização.

Homologado 19/07/2022
15:25:28

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE OLIVEIRA

Item: 14
Descrição: Semente
Descrição Complementar: Semente Tipo: Gramínea , Características Adicionais: Escarificada, Sem Revestimento,
Valor Cultural Mí , Aplicação: Plantação Agrícola , Espécie 1: Panicum Maximum , Classificação 1: Cv. Brs. Zuri
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 91 Unidade de fornecimento: Pacote 1000,00 UN
Valor Estimado: R$ 69,5100 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

12/07/2022
16:08:46 - Item cancelado no julgamento. Motivo: O item fica cancelado

conforme consta na Ata de Realização.

Homologado 19/07/2022
15:25:29

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE OLIVEIRA

Item: 15
Descrição: Semente
Descrição Complementar: Semente Tipo: Gramínea , Características Adicionais: Escarificada, Sem Revestimento,
Valor Cultural Mí , Aplicação: Plantação Agrícola , Espécie 1: Panicum Maximum , Classificação 1: Cv. Brs. Zuri
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Pacote 1000,00 UN
Valor Estimado: R$ 99,0800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

12/07/2022
16:09:07 - Item cancelado no julgamento. Motivo: O item fica cancelado

conforme consta na Ata de Realização.

Homologado 19/07/2022
15:25:30

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE OLIVEIRA

Item: 16
Descrição: Semente
Descrição Complementar: Semente Tipo: Gramínea , Características Adicionais: Escarificada, Sem Revestimento,
Valor Cultural Mí , Aplicação: Plantação Agrícola , Espécie 1: Panicum Maximum , Classificação 1: Cv. Brs. Zuri
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 104 Unidade de fornecimento: Pacote 1000,00 UN
Valor Estimado: R$ 107,8300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

12/07/2022
16:09:17 - Item cancelado no julgamento. Motivo: O item fica cancelado

conforme consta na Ata de Realização.

Homologado 19/07/2022
15:25:40

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE OLIVEIRA

Item: 17
Descrição: Semente
Descrição Complementar: Semente Tipo: Gramínea , Características Adicionais: Escarificada, Sem Revestimento,
Valor Cultural Mí , Aplicação: Plantação Agrícola , Espécie 1: Panicum Maximum , Classificação 1: Cv. Brs. Zuri
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



19/07/22, 15:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1052160&tipo=t 6/8

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 416 Unidade de fornecimento: Pacote 1000,00 UN
Valor Estimado: R$ 100,5600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

12/07/2022
16:09:26 - Item cancelado no julgamento. Motivo: O item fica cancelado

conforme consta na Ata de Realização.

Homologado 19/07/2022
15:25:41

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE OLIVEIRA

Item: 18
Descrição: Semente
Descrição Complementar: Semente Tipo: Gramínea , Características Adicionais: Escarificada, Sem Revestimento,
Valor Cultural Mí , Aplicação: Plantação Agrícola , Espécie 1: Panicum Maximum , Classificação 1: Cv. Brs. Zuri
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 133 Unidade de fornecimento: Pacote 1000,00 UN
Valor Estimado: R$ 149,2600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

12/07/2022
16:09:34 - Item cancelado no julgamento. Motivo: O item fica cancelado

conforme consta na Ata de Realização.

Homologado 19/07/2022
15:25:42

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE OLIVEIRA

Item: 19
Descrição: Semente
Descrição Complementar: Semente Tipo: Gramínea , Características Adicionais: Escarificada, Sem Revestimento,
Valor Cultural Mí , Aplicação: Plantação Agrícola , Espécie 1: Panicum Maximum , Classificação 1: Cv. Brs. Zuri
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 133 Unidade de fornecimento: Pacote 1000,00 UN
Valor Estimado: R$ 149,2600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

12/07/2022
16:09:41 - Item cancelado no julgamento. Motivo: O item fica cancelado

conforme consta na Ata de Realização.

Homologado 19/07/2022
15:25:42

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE OLIVEIRA

Item: 20
Descrição: Semente
Descrição Complementar: Semente Tipo: Gramínea , Características Adicionais: Escarificada, Sem Revestimento,
Valor Cultural Mí , Aplicação: Plantação Agrícola , Espécie 1: Panicum Maximum , Classificação 1: Cv. Brs. Zuri
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 416 Unidade de fornecimento: Pacote 1000,00 UN
Valor Estimado: R$ 98,2400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: VETMAX PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 75,2000 e a
quantidade de 416 Pacote 1000,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2022 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VETMAX PRODUTOS



19/07/22, 15:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1052160&tipo=t 7/8

08:55:32 AGROPECUARIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 09.049.833/0001-11, Melhor
lance: R$ 75,2000

Homologado 19/07/2022
15:25:43

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 21
Descrição: Semente
Descrição Complementar: Semente Tipo: Gramínea , Características Adicionais: Escarificada, Sem Revestimento,
Valor Cultural Mí , Aplicação: Plantação Agrícola , Espécie 1: Panicum Maximum , Classificação 1: Cv. Brs. Zuri
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 416 Unidade de fornecimento: Pacote 1000,00 UN
Valor Estimado: R$ 98,2400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: VETMAX PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 75,2000 e a
quantidade de 416 Pacote 1000,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2022
08:55:34 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VETMAX PRODUTOS
AGROPECUARIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 09.049.833/0001-11, Melhor

lance: R$ 75,2000

Homologado 19/07/2022
15:25:54

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 22
Descrição: Semente
Descrição Complementar: Semente Tipo: Gramínea , Características Adicionais: Escarificada, Sem Revestimento,
Valor Cultural Mí , Aplicação: Plantação Agrícola , Espécie 1: Panicum Maximum , Classificação 1: Cv. Brs. Zuri
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 53 Unidade de fornecimento: Pacote 1000,00 UN
Valor Estimado: R$ 275,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

12/07/2022
16:09:47 - Item cancelado no julgamento. Motivo: O item fica cancelado

conforme consta na Ata de Realização.

Homologado 19/07/2022
15:26:07

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE OLIVEIRA

Item: 23
Descrição: Semente
Descrição Complementar: Semente Tipo: Gramínea , Características Adicionais: Escarificada, Sem Revestimento,
Valor Cultural Mí , Aplicação: Plantação Agrícola , Espécie 1: Panicum Maximum , Classificação 1: Cv. Brs. Zuri
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 53 Unidade de fornecimento: Pacote 1000,00 UN
Valor Estimado: R$ 275,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

12/07/2022
16:09:54 - Item cancelado no julgamento. Motivo: O item fica cancelado

conforme consta na Ata de Realização.

Homologado 19/07/2022
15:26:08

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE OLIVEIRA

Item: 24



19/07/22, 15:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1052160&tipo=t 8/8

Descrição: Semente
Descrição Complementar: Semente Tipo: Gramínea , Características Adicionais: Escarificada, Sem Revestimento,
Valor Cultural Mí , Aplicação: Plantação Agrícola , Espécie 1: Panicum Maximum , Classificação 1: Cv. Brs. Zuri
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 53 Unidade de fornecimento: Pacote 1000,00 UN
Valor Estimado: R$ 275,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

12/07/2022
16:10:01 - Item cancelado no julgamento. Motivo: O item fica cancelado

conforme consta na Ata de Realização.

Homologado 19/07/2022
15:26:09

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE OLIVEIRA

Item: 25
Descrição: Semente
Descrição Complementar: Semente Tipo: Gramínea , Características Adicionais: Escarificada, Sem Revestimento,
Valor Cultural Mí , Aplicação: Plantação Agrícola , Espécie 1: Panicum Maximum , Classificação 1: Cv. Brs. Zuri
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 53 Unidade de fornecimento: Pacote 1000,00 UN
Valor Estimado: R$ 275,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

12/07/2022
16:10:09 - Item cancelado no julgamento. Motivo: O item fica cancelado

conforme consta na Ata de Realização.

Homologado 19/07/2022
15:26:10

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE OLIVEIRA

Item: 26
Descrição: Semente
Descrição Complementar: Semente Tipo: Gramínea , Características Adicionais: Escarificada, Sem Revestimento,
Valor Cultural Mí , Aplicação: Plantação Agrícola , Espécie 1: Panicum Maximum , Classificação 1: Cv. Brs. Zuri
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 53 Unidade de fornecimento: Pacote 1000,00 UN
Valor Estimado: R$ 275,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

12/07/2022
16:10:15 - Item cancelado no julgamento. Motivo: O item fica cancelado

conforme consta na Ata de Realização.

Homologado 19/07/2022
15:26:11

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE OLIVEIRA

Fim do documento


